
LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

 „Sukcesywna dostawa do siedziby Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

materiałów informacyjno – promocyjnych.” 

 

 

Gorzów Wlkp., 03 czerwca 2015 r. 

Lubuski Urząd Wojewódzki  

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

BL-IX.272.3.2015 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem: 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania 

o  udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod 

nazwą: „Sukcesywna dostawa do siedziby Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim materiałów informacyjno – promocyjnych.” zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Butterfly Agencja Reklamowa Agnieszka Borowy, ul Myśliwska 8/1, 71 – 662 Szczecin 
 

uzasadnienie: 
 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SIWZ.  

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert: 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm), siedzib i adresów wykonawców 

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom 

w  kryterium cena 80% , termin realizacji pierwszej dostawy 20 % oraz łącznie. 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

Sebastian Franas 

Dyrektor Biura Logistyki 

Wykonawca Cena  brutto w zł
Okres realizacji 

zamówienia

Termin realizacji 

pierwszej dostawy

Punktacja w 

kryterium 

Cena

Punktacja w 

kryterium 

Termin 

pierwszej 

dostawy

Suma 

punktów

Agencja ReklamAgencja Reklamowa Cieślik –Studio L S.J.

ul. Kisielewskiego 28

31 – 708 Kraków
136163,46 Do 15 września 2015 r.

16 dni od podpisania

umowy

62,70 8,75 71,45

RD Group Sp. o.o.

ul. Krańcowa 9

02- 493 Warszawa
126444,82 Do 15 września 2015 r.

Do 16 dni od

podpisania umowy

67,52 8,75 76,27

Butterfly Agencja Reklamowa Agnieszka Borowy, ul Myśliwska 

8/1 

71 – 662 Szczecin
106718,16 Do 15 września 2015 r.

7 dni od podpisania

umowy

80,00 20,00 100,00

Acme Karina Rafałko

ul. Gajowa 20

15 – 794 Białystok
111229,28 Do 15 września 2015 r.

14 dni od podpisania

umowy

Reklama Bogdan Borowczyk 

ul. Wodna 14

66- 400 Gorzów Wlkp.
175668,06 Do 15 września 2015 r.

8 dni od podpisania

umowy

48,60 17,50 66,10


